



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE CONTRATAÇÃO E PATRIMÔNIO
ORGÃO: TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
UNIDADE GESTORA: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
CNPJ: 05.957.363/0001-33

CÓDIGO DA UNIDADE GESTORA: 070006

RELATÓRIO DE COMPRAS MARÇO / 2020

(art 1 VI, Lei 9755/78 c/c Inst. Normativa nº 28/99 TCU)

N. DA OF. EMPENHO	ARP	FORNECEDOR	CNPJ	OBJETO	QTD	VALOR	
						UNT	TOTAL
OF 43/2020 NE 294/2020	ARP 37/2019 PE 12/2019	N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	20.425.201/0001-48	COPO PARA ÁGUA VIDRO 250ML	360	R\$ 4,14	R\$ 1.490,40
OF 44/2020 NE 314/2020	ARP 55/2019 PE 35/2019	MRV PLÁSTICOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	17.428.167/0001-50	CESTO PARA LIXO	120	R\$ 12,47	R\$ 1.496,40
				LIXEIRA BASCULANTE COR VERMELHA	9	R\$ 50,65	R\$ 455,85
				LIXEIRA BASCULANTE COR AZUL	9	R\$ 50,58	R\$ 455,22
				LIXEIRA EM PLASTICO COM BASE E BORDA ARREDONDADAS	30	R\$ 23,89	R\$ 716,70
OF 45/2020 NE 313/2020	ARP 30/2019 PE 10/2019	J BRILHANTE COMERCIAL EIRELI	06.910.908/0001-19	PANO PARA LIMPAR CHÃO 50X80CM	500	R\$ 2,97	R\$ 1.485,00
OF 46/2020 NE 264/2020	ARP 42/2019 PE 40/2019	MERCADINHO SANTANA	18.717.757/0001-66	AÇUCAR-1KG	2200	R\$ 2,38	R\$ 5.236,00
OF 47/2020 NE 329/2020	ARP 35/2019 PE 12/2019	FENIX - BRASIL	08.608.621/0001-64	FERVEDOR INOX	50	R\$ 54,29	R\$ 2.714,50
OF 48/2020 NE 331/2020	ARP 36/2019 PE 12/2019	BEATRIZ BRUST DE SOUZA	22.327.937/0001-09	CONJUNTO DE XÍCARA COM PIRES	300	R\$ 11,12	R\$ 3.336,00
				COLHER DE CAFÉ INOX	300	R\$ 0,99	R\$ 297,00

OF 49/2020 NE 337/2020	ARP 39/2019 PE 12/2019	EFICIENTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	28.325.460/0001-09	PRATO DE SOBREMESA DE PORCELANA 18 CM	250	R\$ 8,82	R\$ 2.205,00
				FACA MESA INOX	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00
				COLHER DE MESA INOX	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00
				GARFO DE MESA INOX	250	R\$ 2,61	R\$ 652,50
OF 50/2020 NE 338/2020	ARP 03/2020 PE 05/2020	AARO COMERCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	02.566.043/0001-64	CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM TAM.G	2400	R\$ 10,36	R\$ 24.864,00
				CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM TAM.M	2400	R\$ 6,02	R\$ 14.448,00
				CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM TAM.P	1200	R\$ 4,26	R\$ 5.112,00
OF 51/2020 NE 352 /2020	ARP 57/2019 PE 35/2019	MERCADINHO SANTANA LTDA	18.717.757/0001-66	LUVA DE LATEX P	20	R\$ 13,35	R\$ 267,00
				LUVA DE LATEX M	60	R\$ 13,35	R\$ 801,00
				LUVA DE LATEX G	20	R\$ 13,35	R\$ 267,00
TOTALIZAÇÃO						R\$ 67.549,57	